
ГОСУДАРТВЕННОЁ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОСИБИРСКИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ № 2 
ИМ. ГЕРОЯ РОССИИ Ю.М. НАУМОВА»

ИНН 5409104865, КПП 540901001, ОКПО 02517322 
полное наименование учреждения

ПРИКАЗ
10.04.2024 г. № 11.3

г. Новосибирск

Об утверждении Порядка и правил приёма граждан на обучение

В целях обеспечения качественной организации проведения приёмной кампании и 
выполнения плана приёма граждан в «Новосибирский центр профессионального 
обучения № 2 им. Ю.М.Наумова» на 2024/2025 учебный год, приказываю:

1. Утвердить «Порядок и правила приёма» граждан на обучение в ГБПОУ НСО 
«Новосибирский центр профессионального обучения № 2 им. Героя России 
Ю.М.Наумова» на 2024/2025 учебный год.
2. Утвердить бланк заявления для поступления (приложение № 1).
3. Признать утратившим силу «Порядок и правила приема ГБПОУ НСО 

«Новосибирский центр профессионального обучения № 2 им. Героя России Ю.М. 
Наумова», утвержденного приказом директора от 19.02.2024 № 67.
4.Ответственному секретарю приёмной комиссии при приёме абитуриентов в Центр 
руководствоваться настоящим приказом.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Директора Н.И. Кузьменко

Ю.Н. Хисматулина 
338 39 02


